Xhomäsen Hörs, als hierzu beruffenen absonderlich glaubhaften gezeugen.

F. Paschasius de Collon Prior. F. Adolphus Petri. F. Mathias de Prealle.

In quorum præmissorum fidem ac testimonium Caspar Beckers Nots. sub.

N. 16. Reverendissime in christo Pater, admodum Rdi. P. P. s. ordinis stac. Crucis Definidores!

Vidua per illustris et generosi dni. Grignet Goswina de Brune petit fundari in Ecclesia nostra Aquisgranensi Sacrum hebdomadarium perpetuum, atque in illum finem offert centum et quindecim imperiales, et pro Altaris ornamento alios viginti quinque. Cum igitur consensus vester juxta statuta s. Ord. requiratur, petimus quatenus Rmus. Pr. ac H. P. P. Def. piae huic petitioni assensum praebere, et in signum boni affectus loco gratificationis, eandem ad participationem s. Ord. admittere dignentur. Sic nomine P. P. Con. nr. aq. humiliter petimus. Huy hac vigesima prima aprilis 1655. F. Paschasius de Collon Prior f. f. Cruciferorum Aquensium. F. Adolphus Petri senior. F. Mathias de Prealle Conventualis.

Fiat dummodo applicentur pecuniae ad censem annum. Nicolaus de Hanneffe Generalis. F. Clamor Averkamp Prior Coloniensis Definitor. F. Adolphus Offerhausen Prior Dusseldorpiensis Defin. F. Joannes Spyck Prior Dulcensis Defin. F. Petrus Dumont Prior Namureensis Defin.

Concordantiam copiae etc.

N. 17. Nos Prior et capitulares Canonicorum Regularium stae. Crucis in civitate Aquisgranensi Leod. dioc., notum facimus, et attestamur per praesentes, quod dominus jacobus de Eschweiler et domina Margaretha Claessens conjuges, cives Aquisgranenses cum infra adjuncto expresso consensu, et beneplacito Rmi, dni, Petri Hanzothe p. t. Generalis nostri,

ex pio motivo in nostra Canonicorum Regularium Cruciferorum Ecclesia hic Aquisgrani fundaverint unam hebdomadariam missam pro vivis et defunctis utriusquo fundatorum familiae de Eschweiler et Claessens perpetuis temporibus habendam et continuandam: ac pro eadem foundatione praenominati conjuges ordi naverunt, atque nobis Priori et Capitularibus supramentionatis, prompte et realiter numeraverunt summam capitalem duecentorum quadraginta imperialium, quolibet computato ad quinquaginta sex marcas Aquenses, quam summani nos Prior et Capitulares, uti praefertur, realiter hodie infrascripta data nos accepisse fatemur, ad applicandam eandem in melius bonum, et incrementum nostrae, post generale incendium Aquisgranense nondum integraliter restauratae Ecclesiae et Monasterii. Et idecirco nos Prior et Capitulares pro nobis et successoribus nostris, hisce fideliter promittimus, et nos, nostrosque successores in perpetuum in optima juris forma obligamus, quod nos erga annum reditum predictae summae capitalis, nimirum erga duodecim ejusmodi imperiales annuatim nostro oneri cedendos, praememoratam unam missam singulis septimanis, et quidem prima vice, vigesima currentis mensis junii, et sic consequenter, perpetuis temporibus continuando in dicta Ecclesia nostra hebdomadatim celebrabimus, celebrarique curabimus, ac servabimus, nec non paramenta, ceram, hostias, vinumque ad hujusmodi missam requisita in perpetuum, sumptibus Monasterii nostri subministrabimus et procurabimus, cum hac expressa conditione, et apposita ulteriori obligatione, si praefata hebdomadaria missa futuris temporibus (in quem siam consanguineos proximos ex sua familia supradicti conjuges pro inspectibus ordinarunt) rite singulis septimanis non haberetur, ac prævia una, alterave admonitione commissus defectus non suppleretur: quod eo casu praenominati fundatores,